Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
SegundaFeira, 20 de Julho de 2020  Edição nº 506

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 7691 FEFDDD-0DA05F0A53-A28F8DF6B8-91 D59D51 91

- PORTARIA Nº 1 96/2020: "Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Municipal

de combate ao Coronavírus causador do Covid 1 9."

Nº de autenticação: 7691 FEFDDD-0DA05F0A53-A28F8DF6B8-91 D59D51 91

SeundagFeira

20 de Julho de 2020

Edição nº 506
Potiraguá - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

PORTARIA Nº 196 DE 20 DE JULHO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação dos
membros da Comissão
Municipal de combate ao
Coronavírus causador do
Covid 19.

 O Prefeito Municipal de Potiraguá, estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e de acordo o que dispõe o art. 101 inciso VII da lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO; a necessidade de combater o coronavírus causador do

covid 19 em nosso município através de ações efetivas supervisionadas por equipe

especializada;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a comissão municipal

de combate ao Coronavírus causador do Covid-19;

1- Ludmilla Fernandes Brige Oliveira – Coordenadora da vigilância

epidemiológica.

2- Ana Maria de Jesus – Assistente Social

3- Joedna Amaral Vilas Bôas – Psicóloga

4- Adailton Pires de Oliveira – Fiscal da vigilância sanitária

5- Daniela Rocha Matos – Coordenadora da vigilância sanitária

6- Emanoel Cunha de Brito – Membro

7- Thiago Ferreira de Souza Neto – Coordenador da Barreira Sanitária

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, EM

20 DE JULHO DE 2020.

JORGE PORTO CHELES
Prefeito Municipal de Potiraguá

		2020-07-20T21:07:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO